
شنبه 15 فروردین 1405 - 16:08

بیانیه محکومیت

بیانیه هیئت رئیسه دانشگاه بناب در محکومیت حملهی دشمنان آمریکایی- صهیونی به
مراکز علمی و دانشگاهی کشور

هیئت رئیسه دانشگاه بناب در محکومیت حملهی دشمنان آمریکایی- صهیونی به مراکز علمی و دانشگاهی کشور بیانیه

ی صادر کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب؛ هیئت رئیسه دانشگاه بناب در محکومیت حمله ی دشمنان آمریکایی-
صهیونی به مراکز علمی و دانشگاهی کشور بیانیه ی صادر کرد.

متن بیانیه به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

"مِنَ الْمُؤْمِنِینَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَیْهِ فَمِنْهُم مَّن قَضَى نَحْبَهُ وَمِّنْهُم مَّن یَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِیلًا" (سوره
احزاب، آیه ۲۳)

در پی حملات ددمنشانه و غیرانسانی رژیم های تروریستی آمریکا و اسرائیل به دانشگاه ها و مراکز علمی
کشورمان، دانشگاه بناب به عنوان عضوی از خانواده دانشگاه های ایران اسلامی، این اقدامات را به شدت
محکوم می نماید. این حملات نه تنها نقض فاحش حقوق بشر بلکه حمله به ساحت علم، دانش و فرهنگ

است.

دانشگاه ها به عنوان مهد علم و اندیشه، همواره محل پرورش نخبگان و اندیشمندان بوده اند و هرگونه تعرض
به این مراکز، تعرض به آینده کشور و جامعه بشری است. رژیم های تروریستی در تلاشند با این گونه اقدامات،
روحیه دانشمندان و دانشجویان را تضعیف کنند، اما جامعه دانشگاهی با اراده ای قوی تر و همبستگی بیشتر به

مقابله با این تهدیدات خواهد پرداخت.

دانشگاه بناب که در حملات وحشیانه اخیر صهیونی-آمریکایی به یکی از نقاط شهرستان متحمل خسارت های
المللی از تمامی نهادها، سازمان ها و دانشگاههای بین  سنگین به برخی ساختمان های خود شده است، 
درخواست می نماید تا به این نقض آشکار حقوق بشر رسیدگی کنند و از حاکمیت علم و دانش در ایران اسلامی
حمایت نمایند. در این مسیر، ما به ایستادگی و مقاومت خود ادامه خواهیم داد و اجازه نخواهیم داد که این
حملات بر عزم و اراده مان تأثیر بگذارد و به دانشجویان و اساتید گرامی نیز اطمینان می دهیم که با تمام قوا به
دفاع از حقوق خود و اصول انسانی ادامه خواهیم داد و بر این باوریم که علم و دانش، همیشه پیروز خواهد

بود.

جهانیان مبهوت دفاع مقدس ملت عزیز ایران است و در این فضای مقدس و این جنگ اعتقادی، هر کس به هر
اندازه که توان دارد باید همقدم و همراه باشد و دانشگاه بناب نیز از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد و همراه با
اقیانوس ملت همیشه در صحنه و مقاوم ایران و تحت رهبری رهبر معظم انقلاب اسلامی، پای کار کشور، انقلاب
و دفاع مقدس ایستاده است، تا درسی عبرت آموز به متجاوزان شیطان صفت داده باشد. دنیا باید بداند
دانشگاهیان کشور عزیزمان ایران از هر نظر پشتیبان نیروهای مسلح با صلابت کشورمان بوده و از دلاوری ها و

ایثار بی بدیل آنان در دفاع از این سرزمین مقدس حمایت می کنند.
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